

TUTANAK ANKARA ŞUBESİ HABER BÜLTENİ

Sahibi ve sorumlu Müdürü: Namık Kemal Döle

Mithatpaşa Caddesi 28/24 Yenışehir Ankara

SUMERBANK ÖZEL SATIŞI 9.1.1980

Sumerbank Genel Müdürlüğündeki demokrasi güçleri, işyerlerindeki tüm anti-demokratik uygulamalara karşı güç ve eylem birliği kararı aldılar.

TUTANAK, ANKARA, BANK-ER işyeri temsilcileri, temsil ettikleri Sumerbankta-ki bütün devrimci, ilerici, devrimci memurlarla, her türlü gerici-faşist baskı ve saldırıya karşı, her tür ekonomik-demokratik hakları için güç ve eylem birliği kararı aldılar. Sorumlusu olmadıkları ekonomik bunalımın yükünü kendilerine zorla taşıtmak isteyenlere, onların uğaklarına karşı saflarını sıkılaştırarak, daha da güçlendirerek sonuna kadar mücadele etmeye kararlı olduklarını belirttiler.

Uç örgütün işyeri temsilcilerinin ortaklaşa oluşturdukları görüşler şöyledir: Burjuvazinin hiçbir iktidar alternetifi, halkımızın temel istemlerine çözüm getirmedi, getiremez. Bunların çözüm önerileri bizi, halkımıza ezme, korkutma, susturma emellerinden başka hiçbir boyut taşımıyor.

Sirtını emperyalizme dayayan işbirlikçi tekelci burjuvazi, militarist kli gerici, faşist güçler sıkıyönetime dayandırılmış çegitli planlar yapıyorlar, tergaliler kuruyorlar. Hepsinin hedefi aynı Sıkıyönetimin güçlendirilmesi, DGM ve olağanüstü hal yasalarının çıkartılması, sendikaların, demokratik yığın örgütlerinin susturulması ve benzeri 'tedbirler'le her türlü devrimci, ilerici, yurtsever, demokratik çıkışın ezilmesidir.

Faşist cinayetler, Laras ve benzeri toplu katliamlar, işyerlerine yapılan faşist baskılar planın tamamlayıcı halkasıdır.

Amerikanca, sıkıyönetimci 3. NO'nin programı budur. Ve demokratik sol hareketin sağ kanat yöneticileri şimdi hazırlanmış olan kendi elleriyle yardım ettikleri bu duşman karşısında panik içinde, gericiliğe, faşist hareket destekli 3. NO'ye, onun programına destek oluyorlar.

Bütün bunlar sömürsüz, baskısız, demokratik bir Türkiye özleminde vazgeçelim, unuttuk diyebilir. Ancak anti-emperyalist, anti-faşist, anti-şovenist hareket susmak bir yana güçleniyor, çelikleşiyor.

Demokrasi güçleri,işbirlikçi tekelci burjuvazinin bu taktiklerini,bu politikasını bozacaktır.

Başta işçi sınıfı olmak üzere,emekçiler,yurtsever aydınlar,gençler,tüm ilerici güçler,milyonlar gericiğin bu planlarını bozacak güçtedirler.Yakın tarihimizde bu gücün kanıtlarıyla doludur:15-16 Haziranlar,1Mayıslar,DGM direnişleri ve daha birçok dev yığinsal eylem ve gösteri...

Yurdun her yanından,fabrikalardan,işyerlerinden,sendikalardan,demokratik yığın örgütlerinden protestolar yükseliyor.Güç ve eylem birliği hızla gelişiyor,hergün yeni adımlar atılıyor.

Biz,her meslekten Süerbanklı işçiler,memurlar bu güçlü sesin dışında kalamayız;kalmıyoruz.Emekçi onurumuzla,gerici faşist güçlerin saldırılarına karşı,demokrasi güçlerinin safında kenetleniyoruz.En geniş,yığinsal birliğimizdir ki bu baskı ve saldırıları püskürtecek,dağıtacaktır.

3.MC tarafından tüm ülke düzeyinde sürdürülen baskı,kıyım ve sürgünler Süerbank'ta da yeni atanan yöneticiler tarafından uygulama aya konulmuştur.Uzun yıllardan beri çalışanlar da dahil olmak üzere kendilerinden olmayan tüm Süerbank çalışanları üzerindeki baskı,kıyım ve sürgünlerin bundan böyle de devam edeceği bilinen bir gerçektir.

Bilinmelidir ki,faşizm gindiye dek hiçbir yerde ne mücadeleye katılmayana,ne "tarafsız" kalana,ne "vakti olmayana",ne "çoluk çocuğu olana",ne de kendisini çiçekle karşılayana ayırdetmemistir;ayırdetmez.

Faşizmin tek ayrımı,tek sorunu var:benden misin,değil misin?!

- Baskıya,kıyım,sürgüne karşı,
- Gerici,faşist demagoji,propaganda,örgütlenme ve saldırılara karşı,
- Baskı yasalarına,DGM'lere karşı,sıkıyönetimcilik'e karşı,
- Her tür ekonomik,demokratik hakları için

bütün demokrat,ilerici,yurtsever arkadaşları,tüm Süerbank çalışanlarını antifaşist güç ve eylem birliğine çağırıyoruz.